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Koncert 

Kolęd i Pastorałek 
 

w wykonaniu 

 

Zespołu Pieśni i Tańca KUL 
 

Niedziela Chrztu Pańskiego 

12 stycznia 2020 r., godz. 14.00 
 

 

PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH 

 

NIEDZIELA i ŚWIĘTA 

7.00; 8.00; 9.30; 11.00; 12.00; 13.15; 16.00; 18.00 

 

ŚWIĘTA W DNI POWSZEDNIE 

7.00; 8.00; 11.00; 16.00; 18.00 

 

DNI POWSZEDNIE 

7.00; 7.30; 11.00; 18.00 

 

MSZE ŚW. WOTYWNE 

 

Ku czci ŚW. JUDY TADEUSZA 

Patrona od spraw trudnych i beznadziejnych 

Msza św. w intencjach 

składanych przez wiernych, 

czwartek, godz. 8.00 

 

Ku czci ŚW. BRYGIDY 

Patronki Kościoła Pobrygidkowskiego 

Msza św. w intencjach składanych przez wiernych 

piątek, godz. 11.00 

 

Ku czci ŚW. JANA PAWŁA II 

Msza św. w intencjach składanych przez wiernych 

każdego 16-go dnia miesiąca, godz. 11.00 

 

ZAPRASZAMY! 

 

 

http://www.pobrygidkowski.pl/


INTENCJE MSZALNE 
 

Poniedziałek, 13.01., św. Hilarego 
7.00 +Robert – gregorianka (13) 

7.30 O Boże błogosławieństwo i szczęśliwą podróż dla 

Elżbiety, o zdrowie dla mamy Janiny  

11.00 +Irena, Stanisław Piech 

18.00 +Elżbieta Borkowska (2r.), Marianna Sobczak (19r.), 

Stanisław Sobczak 

18.00 +Janina Bondyra – gregorianka (13) 

18.00 +Maria Madejewska (19r.) 

Wtorek, 14.01. 
7.00 +Janina Bondyra – gregorianka (14) 

7.00 O szczęśliwą operację dla Stasia 

7.30 +Robert – gregorianka (14) 

11.00 +Zbigniew Szelingowski (19r.), Wiktoria, Bronisław, 

Maria, Danuta 

18.00 +Władysław (21r.), zmarli z rodziny Blicharzy 

18.00 +Agnieszka, Mieczysław 

Środa, 15.01.  
7.00 +Robert – gregorianka (15) 

7.30  

11.00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo i dar potomstwa 

dla Bartosza  

18.00 +Janina Bondyra – gregorianka (15) 

18.00 +Andrzej (1r.), o łaskę nieba 

Czwartek, 16.01. 
7.00 +Robert – gregorianka (16) 

7.30  
8.00 WOTYWA DO ŚW. JUDY TADEUSZA 

11.00 WOTYWA DO ŚW. JANA PAWŁA II 

18.00 +Janina Bondyra – gregorianka (16) 

18.00 +Maria (9r.), Marianna, Danuta, Sławomir, Ewa 

Piątek, 17.01., św. Antoniego, opata 
7.00 +Robert – gregorianka (17) 

7.00 +Antoni Święcicki (23r.) 

7.30  

11.00 WOTYWA DO ŚW. BRYGIDY 

18.00 +Janina Bondyra – gregorianka (17) 

18.00 O uwolnienie od uzależnienia dla Józefa 

Sobota, 18.01. 
7.00 O opiekę Matki Bożej Zwycięskiej, łaskę zdrowia dla 

Alicji i Mirosławy 

7.30 +Aniela, Hipolit, Witold-Zygmunt, zmarli z rodziny 

Babulskich 

11.00 +Robert – gregorianka (18) 

18.00 +Janina Bondyra – gregorianka (18) 

18.00 +Zofia, Bogdan Szymańscy 

II NIEDZIELA ZWYKŁA, 19.01 
7.00 +Helena Michalska (3r.) 

8.00 +Stanisław (rocznicowa), Helena, Roman 

9.30 +Helena, Zdzisław Leszczyńscy, Alicja, Grażyna, 

Bogdan, zmarli z rodziny Tarczyńskich 

9.30 +Danuta, Zygmunt 

11.00 +Teresa (1r.), Marianna (11r.), Zdzisław (51r.) 

12.00 +Andrzej (19r.), Wanda, Zygmunt 

13.15 +Robert – gregorianka (19) 

16.00 +Marian Sadzikowski (35r.), zmarli z rodziny 

18.00 +Janina Bondyra – gregorianka (19) 

Msze święte w intencji naszych bliskich zmarłych bądź w 

intencji osób żyjących (z okazji imienin, urodzin, rocznic 

zawarcia związku małżeńskiego) można zamawiać w 

zakrystii przed lub po każdej mszy świętej. 

SŁOWO 

NA NIEDZIELĘ 
 

Chrzest – niebo otwarte… 

Przez tajemnicę 

Betlejem, Bóg stał się bliski 

człowiekowi, jak nigdy 

przedtem w jego historii. Przyszedł na świat w 

rodzinie poprzez rodzinę, by być bliski także 

rodzinie, by ją uświęcić i w niej pozostawać. Bóg 

niejako tęskni za człowiekiem i stąd całe 

misterium Narodzenia Pańskiego… 

Dziś, na zakończenie liturgicznego okresu 

Bożego Narodzenia staje przed nami raz jeszcze ta 

prawda o bliskości Boga wobec człowieka. 

Chrzest Pana Jezusa. 

Czy musiał być ochrzczony u progu swej 

działalności publicznej, tak jak my? Z pewnością 

nie. On pragnął pokazać, że stał się jednym z nas 

we wszystkim. Chrystus znajduje najwyższą 

radość przy każdym człowieku. I każdy człowiek 

jest dla niego niezastąpiony i potrzebny ponad 

wszystko. A sam człowiek, czy staje się bliski 

Bogu, czy tęskni za Nim? Historia człowieka jest 

historią poszukiwania Boga, oczekiwania na 

Niego, sporów o to: czy istnieje czy nie. Człowiek 

gdzieś we wnętrzu czuje jakąś nadprzyrodzoną 

moc, jakieś myśli wybiegające w nieznanym 

kierunku… 

Dla wielu źródłem tej tęsknoty jest chrzest. 

Któż z nas powraca myślą do tego faktu. Rzadko. 

A chrzest zobowiązuje! Może dlatego rzadko 

wracamy, że byliśmy dziećmi – nasi rodzice 

chcieli nam przekazać to, co najcenniejsze. Nie 

chcieli czekać, jak niektórzy sugerują, do naszej 

pełnoletniości. Świat czy pokusy złego nie czekają 

aż człowiek będzie pełnoletni! I przekazali, teraz 

my winniśmy dorastać do tego daru – daru 

rodziców, ale nade wszystko daru samego Boga. 

Dziś ewangelicznymi symbolami tego daru są 

niebo otwarte i głos: „Tyś jest mój Syn umiłowany, 

w Tobie mam upodobanie”. 

Niebo otwarte. Te same niebiosa, które 

przez grzech człowieka zamknął dla siebie, 

otwierają się. Chrystus przywraca człowiekowi 

utraconą rzeczywistość, której symbolem w Biblii 

był raj: oglądanie Boga twarzą w twarz. Chrzest, 

który zgładził grzech pierworodny każdego z nas 

był i pozostaje dla nas takim niebem otwartym, 

niebem, do którego zdążamy… Jak często i jak 

bardzo zamykamy to niebo dla siebie w czasie 

naszego życia – oto jest pytanie dla każdego 

współczesnego chrześcijanina. Można ten dar 

pomnożyć w sobie i można go odrzucić.  (xjj) 



Minął rok 2019 
Wspomnienia ważniejszych wydarzeń 

 

STYCZEŃ 2019  

 

*6 stycznia, w Uroczystość Objawienia 

Pańskiego, gościliśmy w naszej wspólnocie ks. 

Tomasza Zielińskiego ze zgromadzenia: 

Stowarzyszenie Misji Afrykańskich. Ks. Tomasz 

w czasie homilii przybliżył nam zadania 

Stowarzyszenia. Pracę misyjną ks. Tomasza i 

kapłanów ze Stowarzyszenie Misji Afrykańskich 

mogliśmy wesprzeć składając przy wyjściu z 

kościoła ofiarę do koszyka lub dokonując 

zakupów pamiątek afrykańskich.  

*13 stycznia, w Niedzielę Chrztu Pańskiego, 

odbył się w naszej świątyni Koncert Pastorałek 

pn. „Pastorałki pod choinką, pod jemiołą” w 

wykonaniu Romualda Lipko z towarzyszeniem 

przyjaciół. Koncert został zorganizowany przez 

Prezydenta Miasta Lublin w ramach Festiwalu 

Bożego Narodzenia. 

*20 stycznia w ramach cyklu: Wieczory 

muzyczne w Kościele Pobrygidkowskim miało 

miejsce Staropolskie Kolędowanie w wykonaniu 

Zespołu Pieśni i Tańca JAWOR Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie. 

*27 stycznia, w niedzielę w ramach cyklu 

Wieczory Muzyczne w Kościele 

Pobrygidkowskim odbył się Koncert kolęd i 

pastorałek: GLORIA IN EXCELSIS DEO w 

wykonaniu: Szeligowski Art Vocal; kierownictwo 

artystyczne Agnieszka Piekaroś - Padzińska; 

fortepian, organy  Jolanta Skorek-Münch;, 

prowadzenie koncertu: Stefan Münch. 

 

LUTY 2019 

 

*W sobotę, 2 lutego w ramach cyklu: Wieczory 

muzyczne w Kościele Pobrygidkowskim odbył się 

Koncert Kolęd LUX FULGEBIT w wykonaniu  

Zespołu Wokalnego SINE NOMINE 

Młodzieżowego Domu Kultury "Pod Akacją" w 

Lublinie dyrygent - Izabela Urban. 

*W niedzielę 3 lutego o godz. 10.00 TVP 3 Lublin 

transmitowała Mszę św. z naszego kościoła. Mszy 

św. przewodniczył ks. Dariusz Bondyra, a homilię 

wygłosił ks. Jarosław Jęczeń.  

 

MARZEC 2019 

 

*24 marca, w naszej wspólnocie gościliśmy ks. 

Tadeusza Fostakowskiego, proboszcza parafii 

Świętej Anny w Kowlu. Podczas homilii podzielił 

się z nami swoim doświadczeniem w pracy 

duszpasterskiej na Ukrainie. Księdza Tadeusza i 

całą wspólnotę parafialną wspieraliśmy modlitwą 

oraz ofiarą złożoną do koszyka po Mszy św. przy 

wyjściu z kościoła. 

*31 marca, o godz. 18.45 w ramach Wieczory 

muzyczne w Kościele Pobrygidkowskim odbył się 

koncert pasyjny „Krzyżu Święty”. Wykonawcy:  

Chór Cum Musica Stowarzyszenia Miłośników 

Śpiewu Chóralnego z Poniatowej, Ladies Quartet 

z Lublina. Projekt zrealizowano dzięki wsparciu 

Miasta Lublin. Partnerzy Projektu: Firma 

Handlowo-Usługowa HANDBUD Włodawa, 

Lubelskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w 

Lublinie, Wschodni Bank Spółdzielczy w 

Chełmie, Spółdzielczy Bank Powiatowy w 

Piaskach, Powizytkowski Ośrodek Kultury w 

Lublinie.  

 

KWIECIEŃ 2019 

*7 kwietnia rozpoczęliśmy rekolekcje 

wielkopostne, które trwały do środy włącznie. 

Rekolekcje prowadził ks. dr hab. Marcin 

Kowalski, pracownik Instytutu Nauk Biblijnych, 

KUL. 

*W ramach XXV Festiwalu „Tempus Paschale” 

odbył się koncert „Płaczcie Anieli”, Wystąpili: 

Grażyna Jakubecka - aktorka, Chór im. św. Jana 

Pawła II, Ks. Tomasz Lisiecki - dyrygent. 

*14 kwietnia w ramach XXV Festiwalu „Tempus 

Paschale” odbył się koncert: „Salve Regina”. 

Wykonawcy: Iwona Sawulska - sopran, 

Akademicki Chór Politechniki Lubelskiej, 

Elżbieta Krzemińska - dyrygent, Jolanta Münch - 

fortepian, Stanisław Diwiszek - organy, Dariusz 

Kopiński - wizualizacja.  

*28 kwietnia, w Święto Bożego Miłosierdzia w 

ramach cyklu Wieczory muzyczne w Kościele 

Pobrygidkowskim odbył się koncert: 

„Miłosierdzie”. W programie zaprezentowano: 

utwory m.in. J. S. Bach, J. Bloch, E. Morricone 

oraz fragmenty Dzienniczka św. s. Faustyny i św. 

Jana Pawła II w wykonaniu Mirosławy Marcheluk 

i Ryszarda Mroza. Projekt zrealizowano dzięki 

wsparciu Miasta Lublin.  

 

MAJ 2019 

 

*3 maja, w ramach cyklu: Wieczory Muzyczne w 

Kościele Pobrygidkowskim odbył się koncert i 

wspólne śpiewanie pieśni patriotycznych "Wiwat 

3 Maja". Wykonawca: Młodzieżowa Orkiestra 

Dęta z Majdanu Grabina, gmina Zakrzówek. 

Koncert dofinansowano ze środków Urzędu 



Miasta Lublin i Urzędu Marszałkowskiego w 

Lublinie.  

*12 maja, w naszej wspólnocie gościliśmy O. 

Marka z Zakonu Werbistów, który 11 lat pracował 

na misjach w Zambii. O. Marek podzielił się z 

nami doświadczeniem pracy misyjnej. W 

niedzielę Dobrego Pasterza, prosiliśmy w 

modlitwie o nowe i święte powołania kapłańskie, 

zakonne i misyjne. 

*19 maja przed kościołem można było złożyć 

ofiarę do puszki na pokrycie kosztów leczenia 

Kacpra w Klinice w Munster. Kacper ma 13 lat i 

po raz czwarty walczy z kolejną wznową 

białaczki. Był hospitalizowany w Klinice 

Hematologii i Onkologii Dziecięcej 

Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w 

Lublinie. Nadzieja czekała na Niego w Klinice 

Uniwersyteckiej w Munster. 

*28 maja o godz. 10.00 w IV Liceum 

Ogólnokształcącym im. Stefanii Sempołowskiej 

odbyły się eliminacje IV edycji konkursu 

historyczno-krasomówczego „Magiczny Lublin 

Jagiellonów”. Uroczysta gala z wręczeniem 

nagród miała miejsce w naszej świątyni 29 maja 

2019 r. o godz. 12.00. W związku z realizacją 

projektu Magiczny Lublin Jagiellonów odbył się 

koncert muzyki dawnej, w dniu 28 maja o godz. 

18.45. Wystąpił: Zespół Muzyki Dawnej "La 

Folia" działający od wielu lat przy Młodzieżowym 

Domu Kultury nr 2 w Lublinie. W programie 

utwory z czasów panowania Dynastii Jagiellonów. 

*31 maja w piątek o godz. 18.30 odbył się koncert 

Totus TUUS w ramach IV Festiwalu Chórów 

Miast Partnerskich Lublina 2019. Wystąpili: Chór 

Mieszany „Gaudeamus” Państwowego 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Iwana Franki w 

Drohobyczu, Chór Kameralny „DABRAWEST” 

Białoruski Państwowy Uniwersytet Kultury i 

Sztuki, Chór Akademicki Wileńskiej Akademii 

Sztuk Pięknych oraz Chór Akademicki UMCS im. 

Jadwigi Czerwińskiej w Lublinie.  

 

CZERWIEC 2019 

 

*W dniu 6 czerwca 2019 roku w wieku 97 lat 

odszedł do Pana arcybiskup Senior Bolesław 

PYLAK, Pasterz Archidiecezji Lubelskiej, 

Profesor i Wielki Kanclerz KUL. Uroczystości 

pogrzebowe odbyły się w Archikatedrze 

Lubelskiej 10 i 11 czerwca. 

*W dniu 9 czerwca o godz. 18.45 w ramach 

cyklu: "Wieczory muzyczne w Kościele 

Pobrygidkowskim" wysłuchaliśmy koncertu: 

„Muzyczne zakątki świata u Brygidek”. 

Wystąpili: Anna Barska - sopran, Natalia Kozub - 

skrzypce, Mirosław Kozub - wiolonczela, 

Zygmunt Skwierz - trąbka i Margaryta Nagaieva - 

organy, pianino. 

*12 czerwca, w środę przeżywaliśmy 

wspomnienie bł. ks. Kazimierza Gostyńskiego, 

byłego rektora kościoła, który wraz z innymi 

więźniami obozów koncentracyjnych został 

wyniesiony do chwały ołtarzy przez św. Jana 

Pawła II w dniu 12 czerwca 1999r.   

*22 czerwca, w sobotę o godz. 19.00 odbył się 

koncert: „Orkiestra Trybunału Koronnego 

mieszkańcom Lublina”. Wykonawcy: Aleksandra 

Mazurek - skrzypce, Dominika Kołszut - 

skrzypce, Magdalena Piętka-Chmielewska - 

skrzypce, Agata Mrówczyńska - skrzypce, 

Przemysław Stanisławski – dyrygent, Orkiestra 

Trybunału Koronnego w Lublinie. W programie 

wykonano utwory: G.F. Haendla, A. Vivaldiego, 

G.Ph. Telemanna. Wstęp wolny.  

*23 czerwca, w ramach cyklu Wieczory 

muzyczne w Kościele Pobrygidkowskim 

wysłuchaliśmy koncertu: „Zakrzewski & Barock”. 

Wykonawcy: Maksym Bevskyi - trąbka, Dymitr 

Harelau - organy. W programie utwory: G.F. 

Haendla, P. Baldassarego, M. Zakrzewskiego, J.S. 

Bacha. Sponsorem koncertu był Lubelski Węgiel 

Bogdanka. Projekt zrealizowano dzięki wsparciu 

miasta Lublin. 

*30 czerwca, o godz. 13.15 została odprawiona 

Msza święta w intencji profesorów lwowskich 

uczelni rozstrzelanych przez hitlerowców 4 lipca 

1941 roku na Wzgórzach Wuleckich. Po Mszy św. 

odbył się Koncert Pieśni Patriotycznych w 

wykonaniu Polskiego Chóru Zgoda działającego 

przy Forum Polskich Inicjatyw Lokalnych 

Brześcia i Obwodu Brzeskiego. Dyrygent Wenera 

Zakirowa.  

 

 

PODARUJ 1% PODATKU 
 

NA RENOWACJĘ ZABYTKÓW KOŚCIOŁA 

POBRYGIDKOWSKIEGO, 

 

POWIZYTKOWSKI OŚRODEK KULTURY 

ul. GABRIELA NARUTOWICZA 6 

20-004 LUBLIN 

 

KRS 0000582162 
 

Wydawca: Powizytkowski Ośrodek Kultury i Kościół 

Rektoralny pw. Wniebowzięcia N.M.P Zwycięskiej 

w Lublinie 


